
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 февраля 2024 г.                                                                  №  8/57 
  

г. Екатеринбург 

 

О  количестве переносных ящиков для голосования вне помещения 

голосования используемых участковыми избирательными комиссиями 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на  

17 марта 2024 года  

 

В  целях   обеспечения  порядка голосования избирателей вне 

помещения для голосования, руководствуясь статьей 71 ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

 1. Установить количество переносных ящиков для проведения 

голосования вне помещения на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года по участковым избирательным 

комиссиям (приложение 1). 

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям Верх-Исетского района. 

 3. Разместить настоящее решение  на сайте комиссии в сети Интернет.  

 4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии  С.Н. Мелейко. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 



 

 

2 

 

 

Приложение № 1 

Утверждено  

 решением Верх-Исетской 

районной территориальной  

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 29 февраля  2024 года № 8/57  

 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

ящиков 
Примечание 

1.  1242 
941 

3 (в дислокацию входит ГАУЗ СО СОБ № 2) 

2.  1243 
1670 

3  

3.  1244 
2079 

3  

4.  1245 

1368 

3 

(в дислокацию входит ГБУЗ СО 

Центральная городская больница №2 г. 

Екатеринбург) 

5.  1246 
2144 

3  

6.  1247 
2554 

3  

7.  1248 
2645 

3  

8.  1249 
2096 

3  

9.  1250 
2171 

3  

10.  1251 
2116 

3  

11.  1252 
2166 

3  

12.  1253 
2597 

3  

13.  1254 
2409 

3  

14.  1255 
2557 

3  

15.  1256 
1061 

3  

16.  1257 
1013 

3 (в дислокацию входит ФГБУ «НИИ ОММ») 

17.  1258 
2267 

3  

18.  1259 
2258 

3  



 

 

3 

19.  1260 
1835 

3  

20.  1261 
1885 

3  

21.  1262 
1921 

3  

22.  1263 
1634 

3  

23.  1264 
1731 

3  

24.  1265 
2133 

3  

25.  1266 
1617 

3  

26.  1267 
2315 

3  

27.  1268 
2161 

3  

28.  1269 
2798 

3  

29.  1270 
2253 

3  

30.  1271 
2264 

3 
(в дислокацию входит ООО «Медицинское 

объединение «Новая больница») 

31.  1272 
2049 

3  

32.  1273 
2082 

3  

33.  1274 
1970 

3  

34.  1275 
2198 

3  

35.  1276 
2475 

3  

36.  1277 
1707 

3  

37.  1278 
1621 

3  

38.  1279 
1989 

3  

39.  1280 
1049 

3  

40.  1281 
1703 

3  

41.  1282 
1864 

3  

42.  1283 
2228 

3  

43.  1284 
1341 

3  



 

 

4 

44.  1285 
1616 

3  

45.  1286 
1837 

3  

46.  1287 
1531 

3  

47.  1288 
2199 

3  

48.  1290 
2019 

3  

49.  1291 
1895 

3  

50.  1292 

833 

2 

(в дислокацию входит Акционерное 

общество «Екатеринбургский центр МНТК 

«Микрохирургия глаза») 

51.  1293 
1400 

3  

52.  1294 
2863 

3  

53.  1295 
2748 

3 
(в дислокацию входит ООО «Городская 

больница № 41») 

54.  1296 
3057 

3  

55.  1297 
2770 

3  

56.  1298 
2508 

3  

57.  1299 
2072 

3  

58.  1300 
2020 

3  

59.  1301 
2389 

3  

60.  1302 
2292 

3  

61.  1303 
2398 

3  

62.  1304 
1771 

3  

63.  1305 
2154 

3  

64.  1306 
2112 

3  

65.  1307 
2274 

3  

66.  1309 
641 

2  

67.  1310 
1749 

3  



 

 

5 

68.  1311 
869 

2 
(в дислокацию входит ГАУЗ СО 

"ОСЦМР "Озеро Чусовское") 

69.  1313 
1100 

(предполагаемое) 
3 

(ГАУЗ СО «Свердловская областная 

клиническая больница № 1») 

70.  1314 
1100 

(предполагаемое) 
3 

(ГАУЗ  СО «Городская клиническая 

больница № 40 город Екатеринбург») 

71.  1318 
600 

(предполагаемое) 
- 

(ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН России по 

Свердловской области) 

72.  1319 
600 

(предполагаемое) 
1 

(ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН России по 

Свердловской области, медсанчасть ИК2) 

73.  1323 
2159 

3  

74.  1324 
2443 

3  

75.  2657 
1284 

3  

 
  

 

 


